01.A02.A10.010 Demolizione di murature o di volte in mattoni, dello spessore superiore a cm 15, in qualunque piano di fabbricato, compresa la

discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e

trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato

euro (centoquattro/73) m³ 104,73

Nr. 2 Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mat ... er superfici di mq 0,50 e oltre, con trasporto in cantiere

01.A02.A20.010 Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a